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Link do produktu: https://www.slupkihotelowe.com/kredowy-potykacz-swing-50-x-70-cm-czarny-p-766.html

Opis produktu

Kredowy potykacz Swing 50 x 70
cm Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

689,00 zt
560,16 zt
ZPSW50x70
ZPSW50x70

Materiaty wystawowe

e Stylowy, profesjonalny zewnetrzny potykacz kredowy z czarnej stali
¢ Udostepniaj tresci za pomoca biatego markera kredowego

.

¢ |dealny dla rynku hotelarskiego

Specyfikacja

Wersja

Szerokos¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Dtugos¢ (mm)

Szerokos¢ catkowita paczki (mm)
Wysokos$¢ catkowita paczki (mm)
Dtugos¢ catkowita paczki (mm)
Pakowanie

lloé¢ na palecie

Waga netto (kg)

Waga catkowita (kg)

Gwarancja (m)

Kolor

Widoczna wielko$¢

Dwustronna
572

955

696

740

70

1010

1

29

4,1

6,1

12

Czarny

508 x 760 mm
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